Einzelergebnisse

Bezirksschie3en Bonn 2018

Platz Name, Vorname

1 Schmitz, Severin

2 Koppe, Detlev

3 Haffner, Eckehard

4 Wilke, Reiner

5 Meiswinkel, Hubert

6 Jansen, Hans

7 Theisen, Peter

8 Meyer-Kluge,  Angelika

9 Langel, Stephan
KK- Gewehr

Einzelergebnisse

Platz Name, Vorname

1 Schiller, Herbert

2 Rehfeld, Jurgen

3 Wolber, Klaus

4 Langguth, Herbert

5 Lubbers, Achim

angestrichen

Mannschaftsergebnisse

Bruderschaft

St. Seb.Meckenheim
St. Seb. Poppelsdorf
St. Seb.Meckenheim
St. Seb.Meckenheim
St. Seb. Endenich

St. Seb. Niederbachem
St. Seb. Auerberg

St. Seb. Endenich

St. Seb. Poppelsdorf

Klasse:

Bruderschaft

St. Hub. Lannesdorf
St. Seb. Niederbachem
St. Seb. Niederbachem
St. Seb. Endenich

St. Seb. Poppelsdorf

KK-Gewehr angestrichen Klasse: Senioren

X 10 Teiler
6553
4411
2810
3562
6553
6553
5314
6553
6378

R wWwNOOONPOOIND

Senioren Il

X 10 Teiler
7 2503
5 3271
4 3152
1 4007
2 5704

Platz

Bruderschaft

1 St. Seb.Meckenheim |

2 St. Seb. Niederbachem |

3 St. Seb. Endenich |

4 St. Seb. Poppelsdorf |

Schitzen Einzel
Schmitz, S. 178 R.
Haffner, E. 174 R.
Wilke, R. 170 R. 8 13
Rehfeld, J. 175 R.
Wolber, K. 168 R.
Jansen, H. 154 R. 21 14
Meiswinkel, H. 160 R.
Langguth, H. 154 R.

Meyer-Kluge, A. 144 R. 16 6
Koppe, D. 175 R.
Lubbers, A. 143 R
Langel, S. 128 R. 47 10

Ring
178
175
174
170
160
154
147
144
128

Ring
179
175
168
154
143

DifferenzX 10 Gesamt

522 R.

497 R.

458 R.

446 R.

Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl

10er-Treffer



