Bezirksschießen Bonn 2018

KK-Gewehr angestrichen Klasse: Senioren

Einzelergebnisse								
Platz Name, Vo		Vorname	Bruderschaft		X 10	Teile	r	Ring
1	Schmitz,	Severin	St. Seb.Mecker	nheim	4	6553	}	178
2	Koppe,	Detlev	St. Seb. Poppelsdorf		7	4411		175
3	Haffner,	Eckehard	St. Seb.Mecker	nheim	5	2810		174
4	Wilke,	Reiner	St. Seb.Meckenheim		4	3562) •	170
5	Meiswinkel,	Hubert	St. Seb. Endenich		2	6553	6553	
6	Jansen,	Hans	St. Seb. Niederbachem		5	6553	}	154
7	Theisen,	Peter	St. Seb. Auerberg		2	5314		147
8	Meyer-Kluge,	Angelika	St. Seb. Endenich		3	6553	}	144
9	Langel,	Stephan	St. Seb. Poppel	sdorf	1	6378	}	128
	KK- G	ewehr ar	ngestrichen K	lasse:	Senior	en II		
Einzelergehniges								
	elergebnisse : Name,	Vorname	Bruderschaft		X 10	Teile	r	Ring
1	Schüller,	Herbert	St. Hub. Lannesdorf		7	2503	}	179
2	Rehfeld,	Jürgen	St. Seb. Nieder	bachem	5	3271		175
3	Wolber,	Klaus	St. Seb. Nieder	bachem	4	3152)	168
4	Langguth,	Herbert	St. Seb. Endeni	ch	1	4007	•	154
5	Lubbers,	Achim	St. Seb. Poppel	sdorf	2	5704		143
Mannschaftsergebnisse								
Platz Bruderschaft			Schützen Einzel		DifferenzX 10 Gesamt			
1	St. Seb.Meckenheim I		Schmitz, S. 178 R.					
			Haffner, E.	174 R.				
			Wilke, R.	170 R.	8	13	522	R.
2 St. Seb. Niederbachem I Rehfeld, J. 175 R.								
_	St. Seb. Mederb	achemi	Wolber, K.	173 R. 168 R.				
			Jansen, H.	154 R.	21	14	497	P
			Jansen, m.	10411.	21	17	431	١.
3	St. Seb. Endenio	Meiswinkel, H.	160 R.					
			Langguth, H.	154 R.				
			Meyer-Kluge, A	. 144 R.	16	6	458 l	R.
4	St. Seb. Poppels	sdorf I	Koppe, D.	175 R.				
•	C. COD. I OPPOR	J. J	Lubbers, A.	143 R				
			Langel, S.	128 R.	47	10	446	R.
			g, .		• •	. •		·

Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer

.